
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/353/2022 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Karczewie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 6091)) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/353/2022  Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Karczewie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmianie ulega § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku nieobecności radnego odpowiednio na posiedzeniu komisji lub sesji wynagrodzenie 
określone w ust. 1 pkt 7 i 8 nie należy się”;; 

2) uchyla się § 2 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kwiatkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9621


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T13:07:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




